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Türkiye 

Dolar/TL, sınırlı yükselişine devam ederken piyasada sektörel enflasyon beklentileri, TCMB 
rezervlerindeki altın kaynaklı düşüş takip ediliyor. 

Asya borsaları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Aralık'ta faiz indirimine gideceği beklentilerinin 

kuvvetlenmesiyle yükseldi. Küresel piyasalarda yatırımcılar yapay zeka şirketlerinin 

değerlemelerine ilişkin endişeleri geride bırakarak küresel teknoloji hisselerine yöneldi. 

Dolar/TL geçen haftayı 42.45 seviyelerinde tamamladıktan sonra bu hafta da benzer 

seviyelerde. TL, Ekim ayını %1.15 değer kaybı ile tamamladıktan sonra Kasım'da %0.9 değer 

kaybetti. TL'nin yıl başından bu yana dolar karşısındaki kaybı ise %16.6 oldu. 

Bankacıların hesaplamalarına göre Merkez Bankası'nın (TCMB) toplam rezervi, büyük ölçüde 

altın fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle geçen hafta 7 milyar dolar azalışla 180.5 milyar dolara 

geriledi. 

Bankaların TCMB nezdinde teminat tuttuğu döviz miktarını 3.5 milyar dolar azaltması toplam 

rezervdeki düşüşün net rezerve göre daha yüksek olmasının ana nedeni oldu. Rezervdeki 

düşüşün 2.5 milyar doları ise altın fiyatındaki düşüşten kaynaklandı. 

Yurt içinde enflasyondaki düşüşün yavaşlaması ve bunun gelecek yılki enflasyon 

beklentilerine yansıması takip ediliyor. Son aylarda dezenflasyondaki yavaşlamayla beraber 

enflasyonun tahmin edilenden çok daha uzun süre yüksek kalabileceği endişesi oluşurken, bu 

süreçte Merkez Bankası faiz indirim hızını belirgin yavaşlattı. 

Enflasyon beklentilerdeki kısa vadeli bozulma belirginleşirken yatırımcıların 2026 sonuna 

ilişkin endişeleri de arttı. TCMB yeni güncellediği tahminlere göre enflasyonda önümüzdeki yıl 

sonu ara hedefi %16 seviyesinde. Piyasa tahminleri ise önümüzdeki yıl enflasyonun %20'nin 

altında kalma ihtimali bulunmadığı yönünde. Kasım ayı piyasa katılımcıları anketine göre 12 

ay sonrası yıllık TÜFE beklentisi yaklaşık %23.5 seviyesinde. 

Bu kapsamda TCMB'nin bugün açıklayacağı sektörel enflasyon beklentileri, enflasyon 

öngörülerindeki bozulmanın hangi hızda devam ettiğini görmek için takip edilecek. 

İç gündemde İmralı'ya yapılan son ziyaret de takip ediliyor. PKK'nın silah bırakma ve kendini 

feshetme süreci sonrası kurulan TBMM komisyonundan bir heyet dün İmralı adasında 

ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını çeken PKK lideri Abdullah Öcalan'ı ziyaret etti. TBMM 

Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada görüşmeden "olumlu sonuçlar" alındığı belirtildi. 

Ekonomi Koordinasyon Kurulu ise dün yılın sekizinci toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, 

küresel rekabet gücümünü güçlendirmek amacıyla, sınırda karbon düzenleme mekanizmasına 

uyum için yürütülen çalışmalar ile izlenecek yol haritası değerlendirildi.  
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Toplantıda ayrıca teknolojik ve stratejik yatırımları destekleyen YTAK programının uygulama 

ve ilerleme süreçlerine ilişkin durum değerlendirmesi yapılan toplantıda devlet yardımlarının 

etkinliğinin artırılması için gerekli adımlar da istişare edildi. 

Dünya 

Asya borsaları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Aralık'ta faiz indirimine gideceği beklentilerinin 
kuvvetlenmesiyle yükselirken, yatırımcılar yapay zeka şirketlerinin değerlemelerine ilişkin 
endişeleri geride bırakarak küresel teknoloji hisselerine yöneldi.  

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi . geçen hafta %4'ü bulan 

kayıplarının bir kısmını telafi ederek %0.63 yükseldi. Endeks, bu ay %3.8 gerileyerek Mart 

ayından bu yana ilk aylık düşüşünü kaydetmeye hazırlanıyor.  

 

Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 dün resmi tatil nedeniyle kapalı kalmasının ardından %0.11 

artış kaydetti. Endeks, geçen hafta piyasalarda risk iştahının düşmesiyle %3.5 gerilemişti. 

 

Fed yetkililerinden Christopher Waller, açıklanan bazı verilerin, istihdam piyasasının 25 baz 

puan büyüklüğünde bir faiz indirimini daha gerekli kılacak kadar zayıf olduğuna işaret ettiğini 

söyledi. Waller'ın açıklamalarının ardından faiz indirimi beklentileri yükseliyor.  

 

CME FedWatch Tool'a göre piyasalar 9 ve 10 Aralık'ta düzenlenecek para politikası 

toplantısında %85.1 olasılıkla 25 baz puan faiz indirimi yapılacağını fiyatlıyorlar. İndirim 

olasılığı geçen hafta %42.4 seviyesinde fiyatlanıyordu. 

 

Wall Street Journal'a konuşan San Francisco Fed Başkanı Mary Daly de istihdam piyasasında 

kötüleşme işaretleri gördüğü için gelecek ayki toplantıda faizlerin düşürülmesi desteklediğini 

söyledi.  

Asya işlemlerinde ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi US10YT=RR %4.0344 

seviyesinde yatay seyretti. 

 

Faiz beklentilerine paralel hareket eden ABD'nin 2 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi US2YT=RR 

dün 2.5 baz puan gerilemesinin ardından %3.4872 seviyesinde yatay seyretti.  

ABD borsasındaki başlıca endeksler yükseldi, Nasdaq bileşik endeksi .IXIC teknoloji 

hisselerinde görülen artışların desteğiyle Mayıs'tan bu yana en büyük günlük kazanımı 

kaydetti. 

 

ABD'de borsalar Perşembe günü Şükran Günü nedeniyle kapanacak, Cuma günü de yarım 

gün açık kalacak. 

 

 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.MIAPJ0000PUS
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.N225
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https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=US2YT=RR
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.IXIC


 
 

USD/TL 

Dolar/TL paritesi Cuma günkü işlemlerde yatay pozitif yöndeki hareketine devam ederek 

günü 42,44 seviyesinde tamamladı. Paritede hareket bandı 42,3657-42,4510 aralığında 

gerçekleşti. Kur geçtiğimiz haftayı %0,47 yükseliş ile tamamladı. Yukarı yönlü hareketin 

devamı durumunda 43,00 seviyesi ilk direnç noktası olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 

aşılması durumunda 43,50 ve 44,00 seviyeleri direnç noktaları olarak izlenebilir. Olası satış 

baskısı durumunda ise 42,25 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 

durumunda 42,00 (50 Günlük AO) ve 41,66 (100 Günlük AO) gündeme gelebilir. Dolar Endeksi 

(DXY) ise Cuma günü yatay pozitif yönde hareket ederek haftayı 100,18 seviyesinde 

tamamladı. Dolar Endeksi, Fed’in ekim ayı toplantısına ilişkin tutanakların yayınlandığı, 

üyelerin Aralık ayındaki toplantıya ilişkin şahin tondaki açıklamalarının ve eylül ayına ilişkin 

istihdam raporunun öne çıktığı haftada %0,89 değer kazandı. Yükselişin devamı durumunda 

100,36 seviyesi ilk direnç noktası olarak izlenebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda ise 

100,75 ve 101,6 seviyeleri gündeme gelebilir. Olası satış baskısı durumunda ise 99,7 (22 

Günlük AO) ve 99,2 (50 Günlük AO) seviyeleri takip edilebilir. 

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 42,20 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin 

altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 42,00  ve 41,72 seviyelerini takip 

edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 42,35 ve 42,60 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 42,00/41,72 

Dirençler: 42,20/42,35/42,60 

 

 

EUR/TL 

Son dönemde faiz indirim patikasına ilişkin görüş ayrılıklarının belirginleştiği Fed cephesinde, 
Waller Aralık ayında indirimi desteklerken Ocak itibarıyla kararların daha veri odaklı bir 
çerçevede şekilleneceğini vurguladı. Daly ise işgücü piyasasında ani bir zayıflama riskinin 
daha baskın olduğu gerekçesiyle Aralık ayında gevşeme adımının gerekli olduğunu belirtti. 
Fed üyelerinden gelen faiz indirim sinyalleriyle piyasalarda önümüzdeki toplantıda indirime 
gidileceği yönündeki beklentiler güçlendi. 



Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 49,10 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 47,94 ve 47,54 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası 
yükselişlerde ise 49,54 ve 49,90 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 47,94/47,54 
Dirençler: 49,54/49,90 
 

 

 
GBP/TL 
 
GBP/USD paritesi, Fed politika yapıcılarının son dönemdeki ılımlı açıklamalarının da etkisiyle, 

Aralık ayında Fed'in faiz indirimine gideceği yönündeki artan beklentilere rağmen, ABD 

Doları'nın (USD) günlük kayıplarını telafi etmesiyle zayıf seyrini sürdürüyor.CME FedWatch 

Aracı, piyasaların Fed'in Aralık toplantısında gecelik borçlanma faiz oranını 25 baz puan (bp) 

düşürme olasılığını %81 olarak fiyatladığını gösteriyor. Bu oran, piyasaların bir gün önce 

fiyatladığı %71'di.Fed Guvernörü Christopher Waller, Pazartesi günü Fox Business'a yaptığı 

açıklamada, temel endişesinin zayıflayan işgücü piyasası olduğunu ve istihdamdaki son 

zayıflık ışığında enflasyonun "büyük bir sorun olmadığını" belirtti. Waller ayrıca, Eylül ayı 

istihdam rakamlarının muhtemelen aşağıya doğru revize edileceğini öne sürdü ve yoğun işe 

alımların "iyiye işaret etmediği" konusunda uyararak, yakın vadede bir faiz indirimine destek 

verdiğini belirtti. 

Teknik Analiz: GBP/TL 55,52 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyesi 55 veya 54,60 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 56,48 ve 57,00 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 

Destekler: 55,00/54,60 

Dirençler: 55,52/56,48/57,00 

 



 
 

 
 

ALTIN 

Altın fiyatları, doların değerini korumasına rağmen faiz indirimi beklentilerinin 

kuvvetlenmesiyle kazanımlarını sürdürerek bir haftayı aşkın sürenin zirvesini gördü.  

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU=, dün kaydettiği %1.8 kazanımı artırarak 4,147.51 

dolar ile 14 Kasım'dan bu yana görülen en yüksek seviyeye yükselmesinin ardından %0.09 

artışla 4,143.28 dolar seviyesinde işlem gördü. 

Aralık teslimatlı ABD altın vadeli işlemleri GCcv1 %1.2 artışla 4,144.70 dolara yükseldi. 

 

Teknik Analiz:  4000-4200 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 4000/3900 

Dirençler: 4100/4200/4300 

 

 
 

 

PETROL 

Ukrayna savaşını sonlandırmaya yönelik görüşmelerde belirsizlik sürerken, petrol fiyatları 
gelecek yıl arzın talepten fazla olacağına yönelik endişelerle geriledi.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı %0.36 gerileyerek 63.14 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham 
petrolü %0.31 gerileyerek 58.66 dolar seviyesinde işlem gördü. 

5 YILLIK CDS 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAU=
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=GCcv1


Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 
 
Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 

TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 

ÖNCEKİ 
 

16:30 USD Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Eyl) 0,3% -0,1% 

16:30 USD Perakende Satışlar (Aylık) (Eyl) 0,4% 0,6% 

18:00 USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Kas) 93,5 94,6 

20:00 USD Atlanta FED GDPNow (4. Çeyrek)  4,2% 

21:00 USD 5 Yıllık Tahvil İhalesi  3,625%  



 
 

güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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